
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11718-ar001-012-iv-2023

Uchwała nr AR001-012-IV/2023

Uchwała nr: AR001-012-IV/2023

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 25.04.2023

W sprawie: zatwierdzenia zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym AWF
Katowice

Na podstawie:

Działając na podstawie § 49 ust. 3 lit. g Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz
Uchwały Rady Uczelni nr RU-32/2022 z dnia 24 kwietnia 2023 r. w
sprawie zaopiniowania zmian Wieloletniego Planu Inwestycyjnego,
uchwala się, co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
zatwierdza zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2021-2024, wynikające
ze zwiększenia kosztów remontu dachu wielofunkcyjnej hali sportowej z pływalnią. 

§ 2.

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2021-2024 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej
Uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11718-ar001-012-iv-2023
/uchwala/u-11718-ar001-012-iv-2023


Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecne 23 osoby. Głosowały 23 osoby.  

Głosowanie – 23 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.  

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia zmian
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego AWF Katowice.

 

Załączniki:
AR001-12-IV/2023    pdf,  200 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.04.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.05.2023 22:31

Liczba pobrań: 104

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.04.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.05.2023 22:31

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 46

/attachments/4263/download

